
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.03.201018.03.2010

18.3.2010 23:59:59 - 18.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

122510032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, Vodní 
30

Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se měla nacházet 
zraněná osoba. Ještě před příjezdem hasičů se podařilo 
synovi majitelky vniknout oknem do bytu a otevřít dveře. 
Ženu uvnitř převzala do péče ZZS.

18.3.2010 12:11:22

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

122511032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Blovice, Blovice Požár trávy u trati. Beze škody.18.3.2010 12:40:01

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

122513032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Odstranění olejové skvrny na vozovce.18.3.2010 13:32:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

122515032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Odstranění olejové skvrny v délce cca 3 km.18.3.2010 13:58:38

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Podniky, firmy

122538032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Stod, Stod, Bezručova 166 Na žádost PČR vyjela jednotka k otevření bytu, kde bylo 
podezření na úmrtí. Uvnitř byly nalezeny dvě mrtvé osoby.

18.3.2010 22:24:43

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

122516032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Masarykova Jednalo se o střet dvou vozidel v křižovatce. Událost se 
obešla bez zranění. Hasiči zabezpečili vozidla proti požáru 
a odstranili následky nehody.

18.3.2010 14:40:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122518032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zborovská 54/22 Jednotka vyjela k požáru trafostanice v areálu Škoda 
Doudlevce. Požár před příjezdem jednotky lokalizovala 
obsluha pomocí práškového hasicího přístroje. Jednalo se 
o požár hlavního vypínače turbogenerátoru, škoda činí 
předběžně 100 tisíc korun.

18.3.2010 14:56:34

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ  

122519032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Plzenecká 2565/21 Požár plastové popelnice. Beze škody.18.3.2010 15:24:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

122520032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 819/19 Požár odpadu v plechovém koši. Beze škody.18.3.2010 15:29:03

maresovaTisk: Přihlášen:19.3.2010 9:43 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122536032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kardinála 
Berana 2287/27

Jednotka vyjela k bytu, kde prosakovala skrze strop voda. 
Hasiči na místě zjistili, že majitel hořejšího bytu nechal bez 
dozoru pračku a výpustní hadice vytopila koupelnu a 
spodní byt. 

18.3.2010 21:00:11

Stanice Plzeň Střed  

RokycanyOkres

122498032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Mirošov, Mirošov Jednalo se o nenahlášené pálení.18.3.2010 6:55:06

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

122508032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hůrky Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
narazilo do stromu. ZZS odvezla k ošetření řidičku vozidla. 
Hasiči po zadokumentování události PČR odstranili 
následky nehody a pomohli odtahové službě s naložením 
havarovaného vozu.

18.3.2010 8:10:38

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122514032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Kamenec, Kamenec 49 Požár trávy na ploše 20x40 m.18.3.2010 13:33:45

Stanice Rokycany, Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.3.2010 23:59:5918.3.2010 0:00:00

18.03.2010 - 18.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.3.2010 9:43 2 2Strana /


